
Anschriftenverzeichnis JS Duderstadt

Gruppe Position Name Vorname Anschrift Wohnort Telefon Email

01 Vorstand 1. Vorsitzender Rüttgeroth Stefan Auf dem Platze 18 37434 Gieboldehausen 0151-14234543 sruettgeroth@gmx.de

01 Vorstand 2. Vorsitzender und bes. Vertreter KJM Schwarze Guido Zum Hainhof 4 37115 Duderstadt-Langenhagen 05527-9991814 guido-schwarze@t-online.de

01 Vorstand Schatzmeister Oehler Sabine Nelkenstraße 4 37434 Rhumspringe 0170-2783952 s_schmiedekind@gmx.de

01 Vorstand Schriftführer Strüber Patrick Hohler Weg 6 37136 Ebergötzen 0151-59202471 patrick.strueber01@gmail.com

02 Hegeringleiter Hegeringleiter Nord Janek Klaus-Ulrich Ohlenroder Straße 21 37434 Gieboldehausen 0160-8148621 klausulrichjanek@yahoo.de

02 Hegeringleiter Hegeringleiter Ost Schwarze Guido Zum Hainhof 4 37115 Duderstadt-Langenhagen 05527-9991814 guido-schwarze@t-online.de

02 Hegeringleiter Hegeringleiter Süd Magerkurth Dirk Auf der Spiegelbrücke 2 37115 Duderstadt 0172-5600691 dirk.magerkurth@dvag.de

02 Hegeringleiter Hegeringleiter West Wüstefeld Dirk Mühlenweg 28 37136 Bernshausen 0160-5963309 wuestefeld.d@gmx.de

03 Obmann Obfrau für das Infomobil Ley Janine Fuhrbacher Straße 46 37115 Duderstadt 0151-61508616 leyjanine@googlemail.com

03 Obmann Obmann für das Schießwesen Otto Sebastian Mariengasse 1 37434 Germershausen 0160-90917468 ottoseb@web.de

03 Obmann Obmann für die Jungjägerausbildung Werner Jürgen Wellenreiter 37136 Seeburg 0175-7868011 jwseeburg@t-online.de

03 Obmann Obmann für die Mitgliederverwaltung Kühne Michael Narzissenweg 8 37434 Bodensee 0170-7916992 michaelkuehne87@t-online.de

03 Obmann Obmann für Digitalisierung Wüstefeld Ralph Mühlenweg 30 37136 Seeburg 0172-8426239 r.wuestefeld@gmx.de

03 Obmann Obmann für Jagdhornblasen Kurth Hans-Adolf Am Schützenplatz 2 37434 Gieboldehausen 0171-6802804 mail@H-A-K.de

03 Obmann Obmann für Jagdhundewesen Bothmann Alexander Eichstraße 19 37136 Ebergötzen 0151-23452298 alexander.bothmann@t-online.de

03 Obmann Obmann für Naturschutz Höhne Harald Moritz-Katz-Straße 8 37115 Duderstadt 0160-7609192 hoehne57@t-online.de

03 Obmann Obmann für Presse- u. Öffentlichkeitsarbeit Strüber Patrick Hohler Weg 6 37136 Ebergötzen 0151-59202471 patrick.strueber01@gmail.com

03 Obmann Obmann für Wildbiologie (Wolf- und Luchsbeauftragter) Wiesenthal Eckhardt Sennickerode 11 37130 Gleichen-Sennickerode 0172-4317985 ewiesenthal@tiergartengestaltung.de

03 Obmann Obmann für Wildtierrettung Oehler Robert Nelkenstraße 4 37434 Rhumspringe 0160-5570920 r.oehler85@gmx.de

04 Sonstige intern Stellv. Hegeringleiter Nord Janek Kevin Hindenburgstraße 10 37434 Gieboldehausen 0151-19484539 kevin.janek@gmx.de

04 Sonstige intern Stellv. Hegeringleiter Ost Jakobi Peter Am tiefen Tal 12 37115 Duderstadt-Hilkerode 0171-3580362 jakobi.p@web.de

04 Sonstige intern Stellv. Hegeringleiter Süd Nörthemann Wilhelm Am Mühlenberg 9 37115 Duderstadt-Nesselröden 0151-27265183 wilhelm.noerthemann@gmx.de

04 Sonstige intern Stellv. Hegeringleiter West Otto Sebastian Mariengasse 1 37434 Germershausen 0160-90917468 ottoseb@web.de

05 Sonstige extern Kreisjägermeister Dr. Schumann Karl Unter dem Kleiberg 10 37412 Hörden 0151-50500453 karl.schumann@kabelmail.de

Stefan Rüttgeroth
24.05.2023


